




+370 604 96573
info@arskaitei.lt

 

	Pagrindinis
	Parduotuvė
	Registruotis
	Prisijungti
	Atsijungti


0 
				
 

 

 











	Top kategorijos
	Asmens tobulėjimas
	AUDIO knygos
	Psichologija
	Nemokamos knygos
	Karjera, finansai
	Verslas, vadyba



	Daugiau kategorijų
	Šeimos santykiai
	Tėvams
	Vaikams ir jaunimui
	Moterims
	Sveikata
	Dvasia ir pasąmonė
	Dalykinė literatūra
	Grožinė literatūra
	Pomėgiai
	Užsienio literatūra
	Naudotos



	Straipsniai

						






Select Page




				
 

 



					






 




Home / Parduotuvė / Verslas, vadyba / ĮGYVENDINK IDĖJĄ PER „KICKSTARTER“. SUTELKTINIO FINANSAVIMO VADOVAS (PDF)





	



ĮGYVENDINK IDĖJĄ PER „KICKSTARTER“. SUTELKTINIO FINANSAVIMO VADOVAS (PDF)

Jūsų svajonių projektas vis dar laukia savo eilės? Ko gero, kad pasiryžtumėte pradėti, jums trūko šios knygos: autorius išsamiai ir sistemingai, bet kartu labai paprastai paaiškina, kaip galima finansuoti savo projektą per sutelktinio finansavimo platformas. Vaizdžiai papasakota asmeninė autoriaus patirtis, atviri interviu apie lietuviškus projektus parodo puikias galimybes ir tiesiog skatina veikti.

 

 – Dr. Vladas Lašas, Lietuvos verslo angelų tinklo bendraįkūrėjas



€4.99



Quantity



Add to cart



Category: Verslas, vadyba
Tags: finansavimo, idėja, igyvendink, kickstarter, stanislovaitis, sutelktinio, vadovas, verslas, vilius





	
Description




Description

 

Jūsų svajonių projektas vis dar laukia savo eilės? Ko gero, kad pasiryžtumėte pradėti, jums trūko šios knygos: autorius išsamiai ir sistemingai, bet kartu labai paprastai paaiškina, kaip galima finansuoti savo projektą per sutelktinio finansavimo platformas. Vaizdžiai papasakota asmeninė autoriaus patirtis, atviri interviu apie lietuviškus projektus parodo puikias galimybes ir tiesiog skatina veikti.

 – Dr. Vladas Lašas, Lietuvos verslo angelų tinklo bendraįkūrėjas

 

Kickstarter yra viena populiariausių pasaulyje sutelktinio finansavimo platformų, per kurią surinkta beveik 4 mlrd. JAV dolerių kūrybiškiems projektams įgyvendinti. Knygoje paprastai ir aiškiai žingsnis po žingsnio supažindinama, kaip pasiruošti sutelktinio finansavimo kampanijai. Savo patirtimi dalijasi tiek autorius, tiek 16 kūrėjų iš Lietuvos, jau įgyvendinusių savo idėjas.

 

Apie autorių

 

Vilius Stanislovaitis finansavimą savo pirmosios knygos „How to Start a VoIP Business“ („Kaip pradėti internetinės telefonijos verslą“) leidybai gavo per sutelktinio finansavimo platformą Kickstarter, pritraukęs 200 rėmėjų iš 35 pasaulio šalių. Knyga buvo sėkmingai išleista ir iki šiol parduodama Amazon.com. Sėkmingai debiutavęs Kickstarter platformoje, autorius sulaukė nemažai klausimų iš žmonių, norinčių įgyvendinti savo idėjas gavus sutelktinį finansavimą. Būtent tai ir paskatino V. Stanislovaitį parašyti šią knygą, kurioje paprastai paaiškinama, kaip pasiruošti sutelktinio finansavimo kampanijai. Joje savo patirtimi pasidalijo ir kiti lietuviai, jau įveikę šį kelią.

 



 






Related products

	
IQ žurnalas Nr. 10 (115) 2019 spalis

Klausytis audio
	
SĖKMINGOS VERSLININKŲ ISTORIJOS 2

Read more
	
5 SKIRTINGI POŽIŪRIAI Į PINIGUS IR VERSLĄ. Dvasinė pinigų dimensija. II dalis

Klausytis audio






 	
Kategorijos
Select a category
BALTARAGIO MALŪNAS
Be kategorijos
   Fantastika
   Fantazija
   Politika
   Religija
   romanas
Biografija
Daugiau kategorijų
   Dalykinė literatūra
   Dvasia ir pasąmonė
   Grožinė literatūra
   Moterims
   Naudotos
   Pomėgiai
   Šeimos santykiai
   Sveikata
   Tėvams
   Užsienio literatūra
   Vaikams ir jaunimui
Detektyvas
Įdomusis mokslas
Istorinė
Kelionės
Klasika
Lietuvių autoriai
Mokyklinė literatūra
Poezija
Pomėgiai
prekybos kelias
religija
Savirefleksija
Tinklalaidės
Top kategorijos
   Asmens tobulėjimas
   AUDIO knygos
   Karjera, finansai
   Nemokamos knygos
   Psichologija
   Verslas, vadyba
Verslas, vadyba
   Filosofija
žurnalistas



 Jums rekomenduojamos knygos
	

		КИТАЙСКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ КНИГА ПЕРЕМЕН (NAUDOTA)

€3.90

	

		КУХНЯ ГРУППА КРОВИ I(0) (NAUDOTA)

€2.00

	

		AKIMIRKSNIU ♕ (POPIERINĖ)

€6.99

	

		УЧЕНИЕ ДОНА ХУАНА (NAUDOTA)

€3.50

	

		TETA GYDYMAS. LIGOS IR SUSIRGIMAI ♕ (POPIERINĖ)

€12.99



 	
 

 

 

 





				Naujausi įrašai
			
PASAULIS NORI, KAD JĮ KEISTUM

	
NEPAŽĮSTAMIEJI ARTIMIEJI – KAIP TAPTI ARČIAU TŲ, KURIE MUS SUPA?

	
„PERGUDRAUK VELNIĄ“, ĮVALDŽIUS ŠIUOS SEPTYNIS GĖRIO PRINCIPUS

	
KADA PAGALIAU BŪSIME LAIMINGI?

	
Charizmaiškas lyderis ar narcisistinis lyderis? Panašumai ir skirtumai




 
 
 	
 

	



					
	


 

 

 


 

 
	
Prisijungimas                
	
Registracija                


 




















Prisiminti mane                        












Prisijungti                    















Pamiršau slaptažodį



 
 





































Sutinku su privatumo politika ir  asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis                                    











Registruotis                        










                    





 
 

Pamiršote slaptažodį? Įveskite savo el. paštą















Atstatyti slaptažodį                    






Grįžti į prisijungimą


 
uždaryti

 

 	



























































































Privatumo politika
Norėdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, naudojame slapukus, kuriuos bet kada galite išjungti Daugiau apie privatumo politikąSutinku

